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Efni: Fmmvarp til laga um foreytingu á lögum um Stjómarráð ísiands.

Þjóðskrá íslands hefur borist til umsagnar frumvarp til laga um breytingu á lögum um Stjómarráð 
íslands, þingskjal 1258, 658 mál. í frumvarpmu er lögð til sameming nokkurra ráðuneyta og að þeim 
verði fækkað úr tólf í níu.

Þjóðskrá ísland, sem ný stofiiun tók til starfa 1. jóíl 2010 og var sett fót með lögum nr, 77/2010 sem 
mæltu fyrir um sameiningu Þjóðskrár og Fasteignaskrá íslands. Fasteignaskrá íslands fluttist M  
fjármálaráðuneytinu og undir dómsmála- og mannréttindaráðuneyti 1. október 2009, sbr. lög nr. 
98/2009. í kjölfar þess fól dómsmála- og mannréttindaráðherra samráðshópi um málefiii Þjóðskrár og 
Fasteignaskrár Islands að kanna hagkvæmni þess að sameina starfsemi Fasteignaskrár og Þjóðskrár. 
Það var mat samráðshópsins að sameining myndí leiða til faglegs og Qárhagslegs ávinnings. Helstu rök 
voru eftirfarandi:

1. Sambærileg viðfangsefiii, þe. skráning og varsla upplýsinga.
2. Samlegðaráhrif og stærðarhagkvæmni í skráarhaldi.
3. Öryggismál, ávinningur væri að fella þjóðskrá undir vottun bresku staðlastofiiunarinnar (BSI) skv. 
ÍST/ISO 27001 sem fasteignaskrá hefur hlotið vottun fyrir.
4. Auknir möguleikar að styrkja miðlun og sölu upplýsinga úr þjóðskrá og fasteignaskrá.

Þjóðskrá íslands telur marga kosti felast í sameiningu dómsmála- og mannréttindaráðuneytis og 
samgöngu- og sveitarstjómarráðuneytis í eitt innaríkisráðuneyti og að sú sameining komi til með að 
einfalda stjómsýslu og samskipti við ráðuneyti til muna. Stofiiunin er í daglegum samskiptum við ólík 
málefiiasvið sveitarfélaga, s.s. byggingarfulltrúa, fjármáladeildir og stjómsýsludeildir, en sveitarfélög 
bera ábyrgð samkvæmt lögum að tilkynna stofiiuiúnni um nýjar og breyttar fasteignir í umdæmum 
sínum sem og að tilkynna stofiiuninni um aðsetursskipti fólks o.fl. Þá er stofiiunin í daglegum 
samskiptum við embætti sýslumanna bæði vegna málefiia fasteignaskrár og þjóðskrár. Auk þessara 
málaflokka felur útgáfa kjörskrár fyrir kosningar og framkvæmd kosninga í sér mikið og náið samstarf 
við ráðuneyti, sýslumannsembætti og sveitarfélög.

Sú skipan mála að sveitarfélög Íandsins og sýslumannsembætti heyri undir eitt innanríkisráðuneyti felur 
i sér styttri og einfaldari boðleiðir milli framangreindra aðila og gefur tækáfæri til aukinnar þróunar í 
stjómsýslunni og eykur möguleika á nýsköpun. Þjóðskrá íslands styður framgang frumvarpsins.
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